MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO – LISTA DE ESPERA

PROGRAMA BOLSA DE ENSINO/ EDITAL Nº 012/2021

O Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, por meio de sua Coordenadoria

Sociopedagógica (CSP), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o estabelecido

no Edital nº 012, de 5 de maio de 2021, que trata do Processo Seletivo para o Programa

Bolsa de Ensino, torna pública a Convocação de Candidato – Lista de Espera.

O nome do projeto, o nome do(a) estudante convocado(a) e sua classificação estão

especificados na tabela a seguir:

MONITORIA ACADÊMICA REMOTA PARA CONTRIBUIR COM A

FORMAÇÃO DO LICENCIANDO EM QUÍMICA

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Guilherme Charles Blanco 2º

A Coordenadoria Sociopedagógica entrará em contato por meio do e-mail institucional

do estudante convocado para as devidas orientações acerca do início do projeto.

São José dos Campos, 31 de maio de 2021.

Fernando Henrique Gomes de Souza

Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

		2021-05-31T18:46:18-0300
	Fernando Henrique Gomes de Souza